



18 118

Daňový doklad - FAKTÚRA
VFV/2018301735

DODÁVATEĽ

IČO: 46763538
DIČ: 2023560979
IČDPH: SK2023560979

Agro Branisko, s.r.o.

Široké 495
082 37 Široké
Slovenská republika

Tel. Fax
Č. dod. Mail info@agrobranisko.sk
Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Účet 1182116008 / 1111
BIC UNCRSKBX
I-Ban SK28 1111 0000 0011 8211 6008

Variabilný sym. 2018301735 Konšt.

Špecifický sym.
Splatnosť 09.11.2018
Deň vyhotovenia 26.10.2018
Deň dodávky 26.10.2018
Spôsob úhrady P) Prevodný príkaz

Trasa *
EVČ dodávateľa (evidencia liehu) 626331700090

Zák. 700700

ODBERATEĽ

IČO: 00327832
DIČ: 2020548189
IČDPH: -

Obec Široké
ŠJ pri MŠ

082 37 Široké 644
Slovenská republika

Sídlo Obec Široké

Široké
082 37 Široké 118
Slovenská republika

Pobočka Obec Široké
ŠJ pri MŠ

082 37 Široké 644
Slovenská republika

Fakturuje Vám tovar/výrobky podľa DL

Dodacie listy DLV/201806185, DLV/201806817, DLV/201806449, DLV/201806352, DLV/201806612, DLV/201806701,
DLV/201806778, DLV/201806926, DLV/201806990, DLV/201806138, DLV/201806492, DLV/201806564,
DLV/201806634, DLV/201806280, DLV/201806725, DLV/201806532, DLV/201806966, DLV/201806320

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)
10,00%	70,82	7,08
20,00%	99,01	19,80

Rekapitulácia	EUR
Základ	169,83
Daň	26,88

Vyúčt. zálohy
Zaokrúhlenie
K ÚHRADE

196,71

Slovom stodevät'desiatšesť 71/100

Čiarový kód	Dodávateľský kód	Množstvo	Jedn. cena	Celkom	Zľava celkom	Celkom po zľ.	DPH %
8588005389440	31944	50,000	0,09	4,50	0,00	4,50	20,00
Žemľa - pečivo vodové 50g		ks					
8588005389129	30912	2,000	0,99	1,98	0,00	1,98	10,00
Chlieb biely krájaný pšenično-ražný 900g		ks					
Dodací list		52,		6,48	0,00	6,48	
DLV/201806185 01.10.2018 (01)							

Čiarový kód	Dodávateľský kód	Množstvo	Jedn. cena	Celkom	Zľava celkom	Celkom po zľ.	DPH %
8588005389440	31944	50,000	0,09	4,50	0,00	4,50	20,00
Žemľa - pečivo vodové 50g		ks					
8588005389129	30912	2,000	0,99	1,98	0,00	1,98	10,00
Chlieb biely krájaný pšenično-ražný 900g		ks					
Dodací list		52,		6,48	0,00	6,48	
DLV/201806817 22.10.2018 (01)							

Čiarový kód	Dodávateľský kód	Množstvo	Jedn. cena	Celkom	Zľava celkom	Celkom po zľ.	DPH %
8588005389617	31961	10,000	0,901	9,01	0,00	9,01	20,00
Vianočka 300g		ks					
8588005389129	30912	2,000	0,99	1,98	0,00	1,98	10,00
Chlieb biely krájaný pšenično-ražný 900g		ks					
Dodací list		12,		10,99	0,00	10,99	
DLV/201806449 09.10.2018 (01)							

Čiarový kód	Dodávateľský kód	Množstvo	Jedn. cena	Celkom	Zľava celkom	Celkom po zľ.	DPH %
8588005389129	30912	5,000	0,99	4,95	0,00	4,95	10,00
Chlieb biely krájaný pšenično-ražný 900g		ks					
Dodací list		5,		4,95	0,00	4,95	
DLV/201806352 05.10.2018 (01)							

